

Årsredovisning

för

Peilie AB

559027-0145

Räkenskapsåret

2024-10-01 – 2025-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Peilie AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 260227. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 260227



Peili Ge

Styrelsen för Peiliee AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under verksamhetsåret sålt kläder, smink och dylikt över nätet

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget redovisar en högre omsättning för perioden. Kostnaderna har samtidigt ökat och förlust redovisas. I övrigt inga väsentliga händelser under verksamhetsåret eller efter dess utgång

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 612	1 182	1 069	1 718
Resultat efter finansiella poster	-166	130	-144	288
Soliditet (%)	27,3	92,9	77,1	79,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	166 092	132 671	348 763
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		132 671	-132 671	0
Årets resultat			-166 238	-166 238
Belopp vid årets utgång	50 000	298 763	-166 238	182 525

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 20 000 kr (20000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	298 763
årets förlust	-166 238
	132 525
disponeras så att i ny räkning överföres	132 525
	132 525

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-10-01
-2025-09-30

2023-10-01
-2024-09-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 611 614

1 181 910

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 611 614

1 181 910

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 053 549

-662 302

Övriga externa kostnader

-185 933

-387 263

Personalkostnader

2

-539 596

0

Summa rörelsekostnader

-2 779 078

-1 049 565

Rörelseresultat

-167 464

132 344

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

694

362

Räntekostnader och liknande resultatposter

532

-2 552

Summa finansiella poster

1 226

-2 190

Resultat efter finansiella poster

-166 238

130 154

Resultat före skatt

-166 238

130 154

Skatter

Övriga skatter

0

2 517

Årets resultat

-166 238

132 671

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

215 500

162 768

Summa varulager

215 500

162 768

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

72 000

0

Övriga fordringar

85 853

51 415

Summa kortfristiga fordringar

157 853

51 415

Kassa och bank

Kassa och bank

294 824

161 115

Summa kassa och bank

294 824

161 115

Summa omsättningstillgångar

668 177

375 298

SUMMA TILLGÅNGAR

668 177

375 298

2026033112997

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

298 763

166 092

Årets resultat

-166 238

132 671

Summa fritt eget kapital

132 526

298 763

Summa eget kapital

182 526

348 763

Långfristiga skulder

Övriga skulder

279 593

26 438

Summa långfristiga skulder

279 593

26 438

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

95 089

0

Skatteskulder

0

-8 503

Övriga skulder

105 969

3 599

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

206 058

96

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

668 177

375 298

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades den 27 februari 2026

Göteborg



Peili Ge

2026-02-27

Årsredovisning

för

Peiliee AB

559027-0145

Räkenskapsåret

2024-10-01 – 2025-09-30